РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января 2012г.                                                              № 2
с. Скородное

«О мероприятиях в связи с угрозой

распространения Африканской чумы свиней»

В соответствии с распоряжением губернатора Орловской области Александра Петровича Козлова, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Взять под контроль учет свинопоголовья на территории Скородненского сельского поселения.

2.Предупредить под роспись руководителей учреждений и предприятий на территории Скородненского сельского поселения о недопущении использования пищевых отходов для скармливания животным, выращиваемых в личных подсобных хозяйствах поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                          /П. И. Токарев/